
Na temelju članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 6. sjednici održanoj dana 30.01.2018. godine 

donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o prodaji nekretnina u trgovačkom društvu Ivakop d.o.o. 

 

 

I. 

 

Općinsko vijeće ovlašćuje općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić da kao član 

Skupštine Ivakop-a d.o.o. odlučuje o prodaji slijedećih nekretnina koje su u vlasništvu 

društva: 

- k.č.br. 1867/1 z.k.ul. 3033, k.o. 312347 Ivanić – Grad, zgrada i dvor površine 5314 m
2
 

na lokaciji Omladinska 28, Ivanić – Grad;  

- k.č.br. 2411 z.k.ul. 2691, k.o. 312347 Ivanić – Grad, kuća i dvor površine 602 m
2
 na 

lokaciji Savska 52, Ivanić – Grad. 

Ivakop d.o.o. obvezuje se sredstva dobivena prodajom koristiti za usklađenje 

poslovanja društva sa Uredbom o gospodarenju komunalnim otpadom (NN br. 50/17) 

odnosno za nabavu potrebnih dodatnih spremnika za otpad, nabavu vozila za sakupljanje i 

odvoz otpada, čipiranje posuda za otpad, uvođenje potrebnih evidencija i dr.  

 

II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „ Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

  

KLASA: 940-01/17-01/06 

URBROJ: 238/14-01-18-03 

Kloštar Ivanić, 30.01.2018. 

 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 

 

 

 

 


